
      
   OBČINA RADENCI
Radgonska  c. 9, 9252 RADENCI
Tel: 02 5669-610, fax: 02 5669-620
E-mail: obcina@radenci.si

Številka:  4780-0008/2023-2
Datum:   17.10. 2023

Župan Občine Radenci, Radgonska cesta 9, 9252 Radenci, na podlagi 4. odstavka 49. člena 
Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (ZSPDSLS-1, Uradni 
list RS, št. 11/18 in 79/18)  v povezavi z sedmo alinejo 10. točke  Javne dražbe za prodajo 
nepremičnine št. 4780-0008/2023, objavljene dne 10.10. 2023 na spletni strani Občine Radenci, 
izdaja naslednji

SKLEP                                      

1. Postopek  prodaje nepremičnine parc. št. 1389/6, k.o. 200 Radenci, ID znak: parcela 200 
1389/6 v izmeri 575 m2, za izhodiščno vrednost   31.668,00 EUR, se ustavi. 

2. Plačana varščina se vrne brez obresti najkasneje v roku 30 dni od ustavitve postopka.

3. Ta sklep začne veljati z dnem objave na spletni strani Občine Radenci.

O b r a z l o ž i t e v : 

Občina Radenci je dne10.10. 2023 na svoji spletni strani  objavila javno dražbo za prodajo 
nepremičnine ID znak: parcela 200  1389/6 v izmeri 575 m2, za izhodiščno vrednost 31.668,00 EUR 
(brez DDV). 

V skladu z 4. točko 49. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (ZSPDSLS-1, Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18)  v povezavi z sedmo alinejo 10. točke  
Javne dražbe za prodajo nepremičnine v lasti Občine Radenci, objavljene dne10.10. 2023, Občina 
Radenci na podlagi predmetne javne dražbe ni zavezana k sklenitvi kupoprodajne pogodbe z 
najugodnejšim ponudnikom oz. lahko ustavi postopek prodaje nepremičnine vse do sklenitve 
pogodbe brez obrazložitve, brez povračila stroškov in brez odškodninske odgovornosti. V tem 
primeru se ponudnikom povrne plačana varščina brez obresti najkasneje v roku 30 dni od ustavitve 
postopka.

Pouk  o pravnem sredstvu:
Zoper ta sklep ni pritožbe.

Roman Leljak,
Župan Občine Radenci

mailto:obcina@radenci.si

		2023-10-17T09:00:32+0000
	Leljak Roman Župan
	Confirmation




